
 

 

UCHWAŁA NR XXX/196/17  

RADY GMINY GILOWICE 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów dla drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 

publicznych, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Gilowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2016 poz. 446 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

2017 poz. 59) Rada Gminy Gilowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów dla drugiego etapu postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Gilowice: 

L.p. Kryterium Wartość kryterium w punktach 

1 Dziecko, którego oboje rodzice lub opiekunowie prawni 

pracują (dotyczy również rodzica i opiekuna prawnego 

samotnie wychowującego dziecko) 

30 

2 Dziecko z rodziny objętej opieką asystenta rodziny 10 

3 Dziecko z rodziny objętej nadzorem kuratorskim 10 

4 Dziecko kandyduje do przedszkola, do którego uczęszcza już 

rodzeństwo kandydata 

5 

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, o których mowa w § 1 są oświadczenia 

rodzica/opiekuna prawnego kandydata. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ireneusz Jędrysek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 2829


		2017-04-28T09:50:24+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




